

SG Hestehaven, Hillerød ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 63 38 93

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Hestehaven, Hillerød ApS
Vallensbækvej 47
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 63 38 93
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Stensdal, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stensdal Group Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet om i det omfang det måtte være nødvendigt i forhold til den ordinære drift og planlagte udviklingsaktivitet, at vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at sikre en fortsat drift og udvikling, herunder betaling af alle forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-92.760	-85.669
Skat af årets resultat	<u>20.408</u>	<u>18.847</u>
Årets resultat	<u>-72.352</u>	<u>-66.822</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.352</u>	<u>-66.822</u>
Disponeret i alt	<u>-72.352</u>	<u>-66.822</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
3 Projektbeholdning	<u>3.001.884</u>	<u>2.685.662</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.001.884</u>	<u>2.685.662</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Udskudte skatteaktiver	51.433	115.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>84.962</u>	<u>25.262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>436.395</u>	<u>141.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.438.279</u>	<u>2.826.912</u>
Aktiver i alt	<u>3.438.279</u>	<u>2.826.912</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	7.424	-220.223
Egenkapital i alt	<u>382.424</u>	<u>154.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.970.979	2.657.135
Anden gæld	15.376	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.055.855</u>	<u>2.672.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.055.855</u>	<u>2.672.135</u>
Passiver i alt	<u>3.438.279</u>	<u>2.826.912</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	375.000	-287.046	87.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.530	-5.530
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	375.000	7.424	382.424

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.533	147.262
Andre finansielle omkostninger	<u>-130.533</u>	<u>-147.262</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Projektbeholdning		
Tilgang i år vedrørende finansielle omkostninger udgør kr. 130.533.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alt mellemværende med koncernens øvrige selskaber.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		
6. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stendal Group Holding A/S, Brøndby.		